
Zarządzenie Nr 1528/2020

Prezydenta Miasta Płocka 

Szefa Obrony Cywilnej Miasta

z dnia 12 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3860/2017 Prezydenta Miasta  Płocka Szefa  Obrony

Cywilnej Miasta z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie organizacji Systemu Wykrywania

i Alarmowania na terenie miasta Płocka. 

     

     Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.

1541  ze zm.), § 3 pkt 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), w oparciu o zarządzenie

nr  524  Wojewody  Mazowieckiego  –  Szefa  Obrony  Cywilnej  Województwa  z  dnia  21

października 2013 roku w sprawie organizacji  systemu wykrywania  i  alarmowania  na

terenie  województwa  mazowieckiego  (zmienione  zarządzeniem  nr  1057  z  dnia  14

października 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§1

Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Nr 3860/2017 Prezydenta Miasta  Płocka Szefa  Obrony

Cywilnej Miasta z dnia 21 grudnia 2017 roku (zmienionego zarządzeniem nr 4075/2018

z dnia 7  marca 2018 r.),  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Płocka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



      Załącznik do Zarządzenia Nr 1528/2020

               Prezydenta Miasta Płocka 

      Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

      z dnia 12 czerwca 2020 roku

SKŁAD OSOBOWY

MIEJSKIEGO OŚRODKA ANALIZY DANYCH I ALARMOWANIA (MOADA)

Lp. PEŁNIONA FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO
1 Komendant Ośrodka Paweł Sobka

Specjalista od mediów lokalnych i informowania
ludności

2 Specjalista Konrad Kozłowski
SEKCJA ANALIZY ZAGROŻEŃ

3 Analityk Mariola Hincz-Popowska
4 Rachmistrz - planszecista Damian Wierkiewicz
5 Rachmistrz - planszecista Krystian Głowacki

SEKCJA ŁĄCZNOŚCI
6 Radiomechanik/ radiotelefonista Michał Zielonka
7 Radiomechanik/ radiotelefonista Sebastian Szramowski
8 Radiomechanik/ radiotelefonista Dawid Szostek

SEKCJA  OSTRZEGANIA I ALARMOWANIA
9 Elektromonter/ elektromechanik Rafał Wilczek
10 Elektromonter/ elektromechanik Łukasz Jabłoński
11 Elektromonter/ elektromechanik Paweł Królikowski

 
 


